Résultat opérationnel courant (34) 234 200

Taux de rentabilité opérationnelle (0,8) %  4,0% 1,9%

Résultat net part du Groupe des activités poursuivies   (64)  106  43

Cash-flow libre opérationnel hors IFRS 16 (710) 920 210

1 Données comparables : tiennent compte de l’intégration d’Unieuro (sur 12 mois) et la déconsolidation de l’activité billetterie dès le 1er janvier 2024.
2 Données retraitées : incluent l’intégration d’Unieuro (sur 12 mois) et la déconsolidation de la billetterie dès le 1er janvier 2024, ainsi que la prise en compte dès le 1er janvier 2024 des

retraitements liés à l’affectation de l’écart d’acquisition (PPA) d’Unieuro constatés en 2025. Il est précisé que ces données retraitées incluent le reclassement IFRS 5 de Nature &

Découvertes tel qu’il ressort des comptes consolidés IFRS 2025.
3 L'EBITDA courant correspond au résultat opérationnel courant avant dotations nettes aux amortissements et provisions sur actifs opérationnels immobilisés comptabilisés en résultat

opérationnel courant.

8

CHIFFRE D’AFFAIRES

en M€  T4 2024

comparable1

T4 2024

retraité2

T4 2025

publié

Variation vs T4 2024 retraité

  réelle LFL3

France  2 139,0 2 052,8 2 033,1 (1,0)% (0,6)%

Reste de l’Europe 1 402,8 1 402,8 1 412,8 +0,7% +1,0%

dont Italie 860,2 860,2 846,4 (1,6)% (2,1)%

dont Belgique 184,2 184,2 191,7 +4,1% +3,9%

dont Portugal 179,5 179,5 194,4 +8,3% +8,7%

dont Espagne 104,0 104,0 103,5 (0,4)% +7,3%

dont Suisse 74,9 74,9 76,8 +2,5% +4,1%

Groupe 3 541,8 3 455,6 3 445,9 (0,3)% +0,1%

en M€  FY 2024

comparable1

FY 2024

retraité2

FY 2025

publié

Variation vs FY 2024 retraité

  réelle LFL3

France  6 242,8 6 070,5 6 068,9 0,0% +0,5%

Reste de l’Europe 4 253,1 4 253,1 4 260,9 +0,2% +1,1%

dont Italie 2 607,6 2 607,6 2 583,7 (0,9)% (1,1)%

dont Belgique 619,7 619,7 631,2 +1,9% +1,8%

dont Portugal 507,3 507,3 539,0 +6,2% +7,3%

dont Espagne 312,0 312,0 295,6 (5,3)% +6,6%

dont Suisse 206,5 206,5 211,4 +2,4% +5,2%

Groupe 10 495,9 10 323,6 10 329,8 +0,1% +0,7%

2024 RETRAITÉ2 T1 T2 S1 T3 9M T4 S2 FY

en M€

France 1 366,5 1 226,6 2 593,1 1 424,6 4 017,7 2 052,8 3 477,4 6 070,5

Reste de l’Europe 953,5 882,7 1 836,1 1 014,4 2 850,5 1 402,8 2 417,2 4 253,1

dont Italie  568,5 551,6 1 120,1 627,4 1 747,5 860,2 1 487,6 2 607,6

dont Belgique 158,9 126,5 285,4 150,1 435,5 184,2 334,3 619,7

dont Portugal 105,5 103,0 208,5 119,4 327,9 179,5 298,9 507,3

dont Espagne 73,4 61,7 135,1 72,9 208,0 104,0 176,9 312,0

dont Suisse 47,2 39,9 87,0 44,6 131,6 74,9 119,5 206,5

Chiffre d'affaires RETRAITÉ2 2 320,0 2 109,3 4 429,2 2 439,0 6 868,2 3 455,6 5 894,6 10 323,6

1 Données 2024 comparable : tiennent compte de l’intégration d’Unieuro (sur 12 mois) et la déconsolidation de l’activité billetterie dès le 1er janvier 2024.
2 Données 2024 retraité : incluent l’intégration d’Unieuro (sur 12 mois) et la déconsolidation de la billetterie dès le 1er janvier 2024, ainsi que la prise en compte dès le 1er janvier 2024

des retraitements liés à l’affectation de l’écart d’acquisition (PPA) d’Unieuro constatés en 2025. Il est précisé que ces données retraitées incluent le reclassement IFRS 5 de Nature &

Découvertes tel qu’il ressort des comptes consolidés IFRS 2025.
3 Données LFL : excluent les effets de change, les variations de périmètre, les ouvertures et fermetures de magasins.

9

RÉSULTAT OPÉRATIONNEL COURANT

en M€ FY 2024
comparable1 % du CA

FY 2024
retraité2 % du CA FY 2025 en % du CA

France  138,5 2,2% 152,5 2,5% 140,9 2,3%

Reste de l’Europe 54,0 1,3% 47,9 1,1% 62,2 1,5%

Groupe  192,5 1,8% 200,4 1,9% 203,1 2,0%

2024 RETRAITÉ2

en M€  S1 en % du CA S2 en % du CA FY en % du CA

France (15,1) (0,6)% 167,6 4,8% 152,5 2,5%

Reste de l’Europe (18,7) (1,0)% 66,6 2,8% 47,9 1,1%

Résultat opérationnel courant RETRAITÉ2 (33,8) (0,8)% 234,2 4,0% 200,4 1,9%

COMPTE DE RÉSULTAT SYNTHÉTIQUE

 Exercice clos le 31 décembre

en M€
2024

retraité²
2025 Var.

Chiffres d'affaires 10 324 10 330 +6

Marge brute 2 840 2 892 +52

% Chiffre d'affaires 27,5% 28,0%

Total coûts 2 640 2 689 +50

% Chiffre d'affaires 25,6% 26,0%

Résultat opérationnel courant 200 203 +3

% Chiffre d'affaires 1,9% 2,0%

Produits et charges opérationnels non courants (27) (123)

Résultat opérationnel 174 80 (94)

Charges financières nettes (97) (118)

Impôt sur le résultat (37) (25)

Résultat net de l'exercice des activités poursuivies 39 (62)

Résultat net de l'exercice des activités poursuivies, part du Groupe 43 (67) (110)

Résultat net des activités abandonnées (16) (78)

Résultat net consolidé, part du Groupe 26 (146) (172)

EBITDA courant3 652 667 +15

% Chiffre d'affaires 6,3% 6,5% +20pdb

EBITDA courant hors IFRS 16 332 321 (11)

1 Données 2024 comparable : tiennent compte de l’intégration d’Unieuro (sur 12 mois) et la déconsolidation de l’activité billetterie dès le 1er janvier 2024.
2 Données 2024 retraitées : incluent l’intégration d’Unieuro (sur 12 mois) et la déconsolidation de la billetterie dès le 1er janvier 2024, ainsi que la prise en compte dès le 1er janvier

2024 des retraitements liés à l’affectation de l’écart d’acquisition (PPA) d’Unieuro constatés en 2025. Il est précisé que ces données retraitées incluent le reclassement IFRS 5 de

Nature & Découvertes tel qu’il ressort des comptes consolidés IFRS 2025.